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期   日： 平成２8年 3月１2日（土） 
会   場： 長野県松本広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催： (一財)長野陸上競技協会 
後   援： (公財)長野体育協会 長野県教育委員会 
主   管： (一財)長野陸上競技協会 
審 判 長： 掛川 和彦 
記録・情報主任： 瀧沢 佳生 

 
■この大会で樹立された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
時刻 天候 風向 風速m/s 気温℃ 湿度% 

 9:00 晴 南南東 １．０ ５．０ ２５．０ 
10:00 晴 東 １．５ ６．０ ４０．０ 
11:00 晴 南南西 １．５ ７．０ ６４．０ 
12:00 晴 西 ０．５ ７．０ ４３．０ 

 



第25回長野県中長距離強化記録会（16200305） ﾄﾗｯｸ審判長 掛川　和彦
記録主任： 瀧沢　佳生

主催：（一財）長野陸上競技協会
【開催日】 平成28年3月12日（土）

【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 Ｔ Ｏ Ｐ ８

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 3/12 男子 大野 雄揮 8:43.32 白川 友一 8:56.52 山田 大輔(3) 8:57.42 村澤 智啓 8:59.50 割田 雄磨 9:00.01 眞田 稜生(2) 9:04.48 石川 晃大(2) 9:04.66 鳥羽 大地 9:05.87

3000m 長野市陸協 須坂陸協 南安曇農高 長野市陸協 長野市陸協 上田第四中 墨坂 長野市陸協
 3/12 大森 大輔(2) 23:57.83 平澤 太一(2) 24:52.43 荒城 颯馬(1) 27:22.22 北沢 文弥(2) 27:44.10 飯塚 義博 28:04.70 原 悠佑(1) 29:00.20 甲田 基也(1) 29:28.68

5000m競歩 岐  阜･高山工高 松川高 岐  阜･高山工高 長野工高 伊那AC 穂高商高 長野工高
 3/12 小学男子 小坂 悠太(5) 3:09.01 萩原 滉太郎(6) 3:15.34 大塚 悠剛(5) 3:17.27 大塚 壮剛(5) 3:17.56 土赤 本気(6) 3:17.58 矢澤 蓮太郎(5) 3:19.02 瀧澤  健人(6) 3:20.23 帯川  伊吹(6) 3:21.28

1000m 大町SC 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 3/12 女子 高松 いずみ(2) 10:19.63 小原 茉莉(2) 10:36.68 臼井 夏海(2) 10:46.59 宮澤 花奈実(2) 10:58.54 一ﾉ瀬 菜月(2) 10:59.54 所河 二千花(1) 10:59.68 稲垣 和奏(2) 11:01.89 小山 莉那(2) 11:02.07

3000m 開田中 赤穂中 中野立志館高 菅野中 松本深志高 松商学園高 赤穂中 菅野中
 3/12 小学女子 竹岡 紗代(6) 3:21.65 斉藤 芽衣(6) 3:26.62 牧内 愛華(6) 3:26.95 坂元 夏希(5) 3:27.11 濵 彩音(6) 3:29.37 牧内 大華(4) 3:29.86 佐々木  美羽(6) 3:32.16 佐藤 希美(6) 3:32.74

1000m 安曇野かけっこ 腰越JSC 腰越JSC 辰野南小 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC ISｼﾞｭﾆｱ 田中小



決勝 3月12日 10:20

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

[ 1組] [ 2組]

 1 横須賀 大翼(6)   3:29.95  1 大滝 隼輝(6)   3:23.38 
ﾖｺｽｶ ﾀﾞｲﾄ あさまねSC ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小

 2 黒川 涼介(5)   3:31.78  2 冨永 大輔(5)   3:25.45 
ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町SC ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 安曇野かけっこ

 3 小林康楠(5)   3:40.20  3 武井 雄大(6)   3:27.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｹｲ ﾕｳﾀﾞｲ 東御市陸上教室

 4 中澤 光星(5)   3:40.60  4 杉原 立樹(5)   3:27.76 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ ﾁｰﾑ筑摩

 5 田幸 輝(2)   3:53.29  5 土赤 仁義(2)   3:28.74 
ﾀｺｳ ﾋｶﾙ 須坂陸協 ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

 6 鷹野 匠(5)   3:54.22  6 井出 雅人(5)   3:29.72 
ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA

 7 柳澤 一輝(6)   3:57.29  7 田幸 瞭(5)   3:29.75 
ﾔﾅｸﾞｻﾜ ｲｯｷ あさまねSC ﾀｺｳ ﾘｮｳ 須坂陸協

 8 ﾗｯｽｰﾙ 匠真(4)   3:58.95  8 蓮井 涼太(5)   3:30.16 
ﾗｯｽｰﾙ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 安曇野かけっこ

 9 斉藤 柊雅(5)   4:00.58  9 大峽   謙(6)   3:30.59 
ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾏ 腰越JSC ｵｵﾊﾞ   ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

10 美斉津 岳(2)   4:04.36 10 遠藤 優裕(4)   3:31.65 
ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA

11 西澤 紀仁(3)   4:06.61 11 田中 稜馬(6)   3:32.44 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

12 吉原 璃空(5)   4:07.72 12 ﾗｯｽｰﾙ 有真(6)   3:39.83 
ﾖｼﾊﾗ ﾘｸｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾗｯｽｰﾙ ﾕｳﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 矢澤 颯介(1)   4:10.94 13 林 幸史郎(5)   3:40.69 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 駒ｹ根中沢RC ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

14 林 琉翔(3)   4:11.40 14 伊香賀 遥土(4)   3:41.52 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 市川 仁陽(3)   4:40.65 15 小泉 迅矢(6)   3:43.30 
ｲﾁｶﾜ ｷﾐﾊﾙ あさまねSC ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 東御市陸上教室

16 林 悠翔(2)   4:45.72 16 小松 剣心(5)   3:46.29 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾝ 安曇野かけっこ

17 市川 陽彬(4)   4:49.96 17 矢澤 秀成(3)   3:47.54 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｱｷ あさまねSC ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 駒ｹ根中沢RC
林 賢史郎(3)
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA

[ 3組]

 1 小坂 悠太(5)   3:09.01 
ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町SC

 2 萩原 滉太郎(6)   3:15.34 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 3 大塚 悠剛(5)   3:17.27 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 4 大塚 壮剛(5)   3:17.56 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 5 土赤 本気(6)   3:17.58 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 6 矢澤 蓮太郎(5)   3:19.02 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根中沢RC

 7 瀧澤  健人(6)   3:20.23 
ﾀｷｻﾞﾜ   ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 帯川  伊吹(6)   3:21.28 
ｵﾋﾞｶﾜ   ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 伊香賀 太一(6)   3:22.15 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 成沢 爽(5)   3:23.36 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

11 出澤 周大(6)   3:24.52 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

12 竹花 翔太(5)   3:27.65 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC

13 内堀 翼(3)   3:28.13 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC

14 出口 哲也(6)   3:28.44 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 東御市陸上教室

15 田中 敬之輔(5)   3:32.01 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

16 坂本 智哉(6)   3:48.11 
ｻｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ
日達 匠海(5)
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ｹ根中沢RC
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   1 小坂 悠太(5) 大町SC     3:09.01   3   1
   2 萩原 滉太郎(6) 安曇野かけっこ     3:15.34   3   2
   3 大塚 悠剛(5) 安曇野かけっこ     3:17.27   3   3
   4 大塚 壮剛(5) 安曇野かけっこ     3:17.56   3   4
   5 土赤 本気(6) 腰越JSC     3:17.58   3   5
   6 矢澤 蓮太郎(5) 駒ｹ根中沢RC     3:19.02   3   6
   7 瀧澤  健人(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:20.23   3   7
   8 帯川  伊吹(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:21.28   3   8
   9 伊香賀 太一(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:22.15   3   9
  10 成沢 爽(5) 腰越JSC     3:23.36   3  10
  11 大滝 隼輝(6) 下諏訪南小     3:23.38   2   1
  12 出澤 周大(6) 駒ｹ根中沢RC     3:24.52   3  11
  13 冨永 大輔(5) 安曇野かけっこ     3:25.45   2   2
  14 武井 雄大(6) 東御市陸上教室     3:27.31   2   3
  15 竹花 翔太(5) 腰越JSC     3:27.65   3  12
  16 杉原 立樹(5) ﾁｰﾑ筑摩     3:27.76   2   4
  17 内堀 翼(3) 腰越JSC     3:28.13   3  13
  18 出口 哲也(6) 東御市陸上教室     3:28.44   3  14
  19 土赤 仁義(2) 腰越JSC     3:28.74   2   5
  20 井出 雅人(5) 諏訪FA     3:29.72   2   6
  21 田幸 瞭(5) 須坂陸協     3:29.75   2   7
  22 横須賀 大翼(6) あさまねSC     3:29.95   1   1
  23 蓮井 涼太(5) 安曇野かけっこ     3:30.16   2   8
  24 大峽   謙(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:30.59   2   9
  25 遠藤 優裕(4) 諏訪FA     3:31.65   2  10
  26 黒川 涼介(5) 大町SC     3:31.78   1   2
  27 田中 敬之輔(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:32.01   3  15
  28 田中 稜馬(6) 伊那AC     3:32.44   2  11
  29 ﾗｯｽｰﾙ 有真(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:39.83   2  12
  30 小林康楠(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:40.20   1   3
  31 中澤 光星(5) あさまねSC     3:40.60   1   4
  32 林 幸史郎(5) 諏訪FA     3:40.69   2  13
  33 伊香賀 遥土(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:41.52   2  14
  34 小泉 迅矢(6) 東御市陸上教室     3:43.30   2  15
  35 小松 剣心(5) 安曇野かけっこ     3:46.29   2  16
  36 矢澤 秀成(3) 駒ｹ根中沢RC     3:47.54   2  17
  37 坂本 智哉(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:48.11   3  16
  38 田幸 輝(2) 須坂陸協     3:53.29   1   5
  39 鷹野 匠(5) あさまねSC     3:54.22   1   6
  40 柳澤 一輝(6) あさまねSC     3:57.29   1   7
  41 ﾗｯｽｰﾙ 匠真(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:58.95   1   8
  42 斉藤 柊雅(5) 腰越JSC     4:00.58   1   9
  43 美斉津 岳(2) あさまねSC     4:04.36   1  10
  44 西澤 紀仁(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:06.61   1  11
  45 吉原 璃空(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:07.72   1  12
  46 矢澤 颯介(1) 駒ｹ根中沢RC     4:10.94   1  13
  47 林 琉翔(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:11.40   1  14
  48 市川 仁陽(3) あさまねSC     4:40.65   1  15
  49 林 悠翔(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:45.72   1  16
  50 市川 陽彬(4) あさまねSC     4:49.96   1  17

順位 No. 氏  名 都道府県

小学男子

1000m
タイムレース

順位
 9058
 9016
 9015

所属名 記録 備考 組

 9000
 9038
 9028
 9022

 9014
 9032
 9026
 9002

 9012
 9033
 9067
 9031

 9023
 9017
 9069
 9030

 9001
 9047
 9057
 9010

 9046
 9053
 9003
 9018

 9049
 9039
 9068
 9013

 9019
 9037
 9042
 9007

 9009
 9036
 9029
 9008

 9025
 9041
 9052
 9006

 9004
 9044
 9005

 9043
 9040
 9027
 9045



決勝 3月12日 10:10

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 菜生(5)   3:40.52  1 竹岡 紗代(6)   3:21.65 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｹｵｶ ｻﾖ 安曇野かけっこ

 2 酒井 あいか(4)   3:41.89  2 斉藤 芽衣(6)   3:26.62 
ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越JSC

 3 坂元 唯花(2)   3:43.36  3 牧内 愛華(6)   3:26.95 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

 4 金子  陽南(6)   3:44.44  4 坂元 夏希(5)   3:27.11 
ｶﾈｺ   ﾊﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

 5 川上 野々花(4)   3:47.47  5 濵 彩音(6)   3:29.37 
ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御市陸上教室 ﾊﾏ ｱﾔﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 両角 愛菜(3)   3:54.53  6 牧内 大華(4)   3:29.86 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

 7 唐澤 萌花(4)   4:10.66  7 佐々木  美羽(6)   3:32.16 
ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ ｻｻｷ   ﾐｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 木村 歩実(3)   4:14.90  8 佐藤 希美(6)   3:32.74 
ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 安曇野かけっこ ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小

 9 帯刀 詩(3)   4:20.61  9 下村 真由(6)   3:33.68 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

10 斉藤 葵実(3)   4:20.93 10 齋藤 奏絵(4)   3:36.92 
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 腰越JSC ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

11 横須賀 さくら(3)   4:24.56 11 栗原 すず(6)   3:37.18 
ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ あさまねSC ｸﾘﾊﾗ ｽｽﾞ 大町SC

12 成沢 あん里(1)   4:25.42 12 森 ほのか(6)   3:37.58 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC ﾓﾘ ﾎﾉｶ ﾁｰﾑJIAN

13 斉藤 舞唯(3)   4:30.39 13 坂本 なお(5)   3:38.21 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 腰越JSC ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 駒ｹ根中沢RC

14 唐澤 結香(2)   4:38.93 14 水野  香帆(6)   3:42.26 
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ 安曇野かけっこ ﾐｽﾞﾉ   ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

15 竹花 心美(2)   4:40.22 15 滝沢 初寧(5)   3:47.42 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ｹ根中沢RC

16 下村 悠莉(3)   4:40.81 16 松崎 こころ(5)   3:55.78 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC ﾏﾂｻﾞｷ ｺｺﾛ 駒ｹ根中沢RC
石平 愛菜(3) 17 柳澤 瑠那(4)   3:55.91 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ﾔﾅｸﾞｻﾜ ﾙﾅ あさまねSC
蓮井 瑠菜(3) 内堀 果南(6)
ﾊｽｲ ﾙﾅ 安曇野かけっこ ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北小
山田 彩世(6) 出澤 幸芽(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 安曇野かけっこ ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ｹ根中沢RC
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   1 竹岡 紗代(6) 安曇野かけっこ     3:21.65   2   1
   2 斉藤 芽衣(6) 腰越JSC     3:26.62   2   2
   3 牧内 愛華(6) 腰越JSC     3:26.95   2   3
   4 坂元 夏希(5) 辰野南小     3:27.11   2   4
   5 濵 彩音(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:29.37   2   5
   6 牧内 大華(4) 腰越JSC     3:29.86   2   6
   7 佐々木  美羽(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:32.16   2   7
   8 佐藤 希美(6) 田中小     3:32.74   2   8
   9 下村 真由(6) 腰越JSC     3:33.68   2   9
  10 齋藤 奏絵(4) 諏訪FA     3:36.92   2  10
  11 栗原 すず(6) 大町SC     3:37.18   2  11
  12 森 ほのか(6) ﾁｰﾑJIAN     3:37.58   2  12
  13 坂本 なお(5) 駒ｹ根中沢RC     3:38.21   2  13
  14 鈴木 菜生(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:40.52   1   1
  15 酒井 あいか(4) あさまねSC     3:41.89   1   2
  16 水野  香帆(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:42.26   2  14
  17 坂元 唯花(2) 辰野南小     3:43.36   1   3
  18 金子  陽南(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:44.44   1   4
  19 滝沢 初寧(5) 駒ｹ根中沢RC     3:47.42   2  15
  20 川上 野々花(4) 東御市陸上教室     3:47.47   1   5
  21 両角 愛菜(3) 諏訪FA     3:54.53   1   6
  22 松崎 こころ(5) 駒ｹ根中沢RC     3:55.78   2  16
  23 柳澤 瑠那(4) あさまねSC     3:55.91   2  17
  24 唐澤 萌花(4) 安曇野かけっこ     4:10.66   1   7
  25 木村 歩実(3) 安曇野かけっこ     4:14.90   1   8
  26 帯刀 詩(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:20.61   1   9
  27 斉藤 葵実(3) 腰越JSC     4:20.93   1  10
  28 横須賀 さくら(3) あさまねSC     4:24.56   1  11
  29 成沢 あん里(1) 腰越JSC     4:25.42   1  12
  30 斉藤 舞唯(3) 腰越JSC     4:30.39   1  13
  31 唐澤 結香(2) 安曇野かけっこ     4:38.93   1  14
  32 竹花 心美(2) 腰越JSC     4:40.22   1  15
  33 下村 悠莉(3) 腰越JSC     4:40.81   1  16
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決勝 3月12日 11:05

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 駿平(1)  10:17.75  1 村瀬 勇哉(1)   9:38.42 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工高

 2 原 広野  10:18.98  2 猿田 大樹(2)   9:38.44 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那陸協 ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工高

 3 河西 希隆(1)  10:19.82  3 安藤 雅陽(1)   9:59.64 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

 4 征矢 快誠(1)  10:26.91  4 田中 亮丞(2)  10:07.97 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

 5 金田 隼輔(2)  10:30.68  5 木内 友士(1)  10:08.07 
ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

 6 佐藤 真治(2)  10:44.38  6 垣内 岳(2)  10:15.67 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 伊那弥生ヶ丘高

 7 元田 希海(1)  10:45.55  7 中田 大貴(3)  10:16.48 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野中 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工高

 8 内田 飛河(1)  10:45.75  8 池上 優斗(2)  10:17.94 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 9 瀨戸 優孝(1)  10:47.26  9 宮下 日向(2)  10:21.46 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中

10 有賀 大輝(2)  10:51.28 10 小林 史弥(1)  10:22.49 
ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中

11 中島 快都(1)  10:56.75 11 加藤 優希(1) 岐  阜  10:25.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ｶﾄｳ ﾕｳｷ 高山工高

12 丸山 卓治(1)  10:57.97 12 小林 智輝(1)  10:29.30 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

13 小澤 将大(2)  10:58.70 13 伊藤 瑠真(2)  10:31.45 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

14 丸田 翔悟(2)  11:05.31 14 宮下 泰智(1)  10:34.00 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中

15 森本 隆暉(2)  11:06.73 15 松山 准也(3)  10:44.90 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中 ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中

16 上條 春翔(2)  11:14.18 16 佐藤 晃太(1)  10:53.57 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野中 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

17 宮下 正直(2)  11:15.04 17 兼子 峻(1)  11:03.98 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中 ｶﾈｺ ｼｭﾝ 松本深志高

18 髙山 玲斗(2)  11:42.91 18 嶺山 晃希(1)  11:17.89 
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野中 ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中

19 風間 悠矢(2)  11:44.70 19 赤尾 瞭磨(2)  11:27.77 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中 ｱｶｵ ﾘｮｳﾏ 芦原中

20 井口 瑛敦(2)  11:51.12 20 水田 遼太郎(2)  11:37.19 
ｲｸﾞﾁ ｱｷﾉﾌﾞ 菅野中 ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中

21 内田 玲穏(2)  11:58.09 小林 寛太(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部中

22 二木 光(1)  11:59.92 若林 千真(1)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

23 長田 裕介(1)  13:00.73 椎名 一郎(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中
竹内 柊也(2) 吉原 瑛人(2)
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 長野東部中 ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部中
鎮西 翔(1) 古林 拓哉(2)
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中
中島 京一郎(1) 滝澤 祐太
ﾅｶｼﾞﾏｷｮｳｲﾁﾛｳ 菅野中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ きたながのRC
宮澤 隆之介(2) 滝沢 朋季(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中
宇都宮 拓磨(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｸﾏ 菅野中
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[ 3組] [ 4組]

 1 上条 康太(2)   9:28.19  1 大野 雄揮   8:43.32 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金中 ｵｵﾉ ﾕｳｷ 長野市陸協

 2 片桐 陽和(2)   9:29.82  2 白川 友一   8:56.52 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂陸協

 3 中村 純和   9:33.71  3 山田 大輔(3)   8:57.42 
ﾅｶﾑﾗ ｽﾐｶｽﾞ 長野市陸協 ﾔﾏﾀ ﾞﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高

 4 吉田 拓未(2)   9:36.19  4 村澤 智啓   8:59.50 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳中 ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協

 5 片桐 悠人(1)   9:41.18  5 割田 雄磨   9:00.01 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部中 ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ 長野市陸協

 6 伊藤 大志(1)   9:41.99  6 眞田 稜生(2)   9:04.48 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 7 原 広野   9:44.33  7 石川 晃大(2)   9:04.66 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那陸協 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂

 8 南郷 隼翔(3)   9:44.75  8 鳥羽 大地   9:05.87 
ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪中 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸協

 9 松井 開人(1)   9:45.51  9 折橋 翔太(1)   9:07.40 
ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 大町高 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 松商学園高

10 久保田 隼仁(3)   9:47.93 10 黒岩 慶大(2)   9:07.93 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

11 米山 幸伸(2)   9:52.16 11 木村 暁仁(2)   9:15.42 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 松本深志高 ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽中

12 田中 圭(2)   9:53.20 12 小池 勇飛   9:22.83 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中 ｺｲｹ ﾕｳﾋ 長野市陸協

13 北山 虎太郎(2)   9:56.37 13 伊藤 周也(1)   9:24.68 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 松商学園高

14 丸田 健悟(2)   9:57.27 14 原 広野   9:27.99 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那陸協

15 高橋 龍矢(2)   9:59.27 15 櫻井 心路(2)   9:28.98 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町高 ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野中

16 村上 裕雅(2)  10:03.27 16 渡辺 優樹(1)   9:29.94 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 横浜国大

17 田中 永遠(1)  10:04.17 17 大峡 翔太   9:32.36 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野立志館高 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協

18 黒岩 優斗(2)  10:16.18 18 神田 時宗(2)   9:40.05 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中 ｶﾝﾀﾞ ﾄｷﾑﾈ 中野立志館高

19 竹村 吉晃(2)  10:17.04 19 荒井 佑輔   9:40.60 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協

20 大滝 一輝(1)  10:34.30 20 川上 烈生(2)   9:41.74 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 岡谷工高 ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛中

21 渡辺 諒征(1)  10:49.28 21 青木 陽(4)   9:57.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中 ｱｵｷ ｱｷﾗ 山梨大

22 小嶋 昂志(2)  11:22.58 22 大村 一  10:02.51 
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中野立志館高 ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 塩尻市役所
寺島 晃次郎 23 藤木 俊(2)  10:12.44 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ﾌｼﾞｷ ｽｸﾞﾙ 伊那弥生ヶ丘高
青木 雅史 24 宇津野 篤(2)  10:24.32 
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中
真島 雅季(2) 25 太田 隼弥(1)  10:27.31 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 松商学園高
柳澤 太一(1) 山岸 雄気(M)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協

矢野 大和(3)
ﾔﾉ ﾔﾏﾄ 上田第四中 欠場
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   1 大野 雄揮 長野市陸協     8:43.32   4   1
   2 白川 友一 須坂陸協     8:56.52   4   2
   3 山田 大輔(3) 南安曇農高     8:57.42   4   3
   4 村澤 智啓 長野市陸協     8:59.50   4   4
   5 割田 雄磨 長野市陸協     9:00.01   4   5
   6 眞田 稜生(2) 上田第四中     9:04.48   4   6
   7 石川 晃大(2) 墨坂     9:04.66   4   7
   8 鳥羽 大地 長野市陸協     9:05.87   4   8
   9 折橋 翔太(2) 松商学園高     9:07.40   4   9
  10 黒岩 慶大(2) 豊科高     9:07.93   4  10
  11 木村 暁仁(2) 女鳥羽中     9:15.42   4  11
  12 小池 勇飛 長野市陸協     9:22.83   4  12
  13 伊藤 周也(1) 松商学園高     9:24.68   4  13
  14 原 広野 上伊那陸協     9:27.99   4  14
  15 上条 康太(2) 堀金中     9:28.19   3   1
  16 櫻井 心路(2) 菅野中     9:28.98   4  15
  17 片桐 陽和(2) 腰越JSC     9:29.82   3   2
  18 渡辺 優樹(1) 横浜国大     9:29.94   4  16
  19 大峡 翔太 須坂陸協     9:32.36   4  17
  20 中村 純和 長野市陸協     9:33.71   3   3
  21 吉田 拓未(2) 広徳中     9:36.19   3   4
  22 村瀬 勇哉(1) 松本工高     9:38.42   2   1
  23 猿田 大樹(2) 松本工高     9:38.44   2   2
  24 神田 時宗(2) 中野立志館高     9:40.05   4  18
  25 荒井 佑輔 須坂陸協     9:40.60   4  19
  26 片桐 悠人(1) 長野東部中     9:41.18   3   5
  27 川上 烈生(2) 鉢盛中     9:41.74   4  20
  28 伊藤 大志(1) 赤穂中     9:41.99   3   6
  29 原 広野 上伊那陸協     9:44.33   3   7
  30 南郷 隼翔(3) 箕輪中     9:44.75   3   8
  31 松井 開人(1) 大町高     9:45.51   3   9
  32 久保田 隼仁(3) 下伊那松川中     9:47.93   3  10
  33 米山 幸伸(2) 松本深志高     9:52.16   3  11
  34 田中 圭(2) 三陽中     9:53.20   3  12
  35 北山 虎太郎(2) 鉢盛中     9:56.37   3  13
  36 丸田 健悟(2) 伊那弥生ヶ丘高     9:57.27   3  14
  37 青木 陽(4) 山梨大     9:57.69   4  21
  38 高橋 龍矢(2) 大町高     9:59.27   3  15
  39 安藤 雅陽(1) 駒ヶ根東中     9:59.64   2   3
  40 大村 一 塩尻市役所    10:02.51   4  22
  41 村上 裕雅(2) 鉢盛中    10:03.27   3  16
  42 田中 永遠(1) 中野立志館高    10:04.17   3  17
  43 田中 亮丞(2) 長野東部中    10:07.97   2   4
  44 木内 友士(1) 長野東部中    10:08.07   2   5
  45 藤木 俊(2) 伊那弥生ヶ丘高    10:12.44   4  23
  46 垣内 岳(2) 伊那弥生ヶ丘高    10:15.67   2   6
  47 黒岩 優斗(2) 堀金中    10:16.18   3  18
  48 中田 大貴(3) 松本工高    10:16.48   2   7
  49 竹村 吉晃(2) 伊那弥生ヶ丘高    10:17.04   3  19
  50 鈴木 駿平(1) 赤穂中    10:17.75   1   1
  51 池上 優斗(2) 高遠高    10:17.94   2   8
  52 原 広野 上伊那陸協    10:18.98   1   2
  53 河西 希隆(1) 箕輪中    10:19.82   1   3
  54 宮下 日向(2) 赤穂中    10:21.46   2   9
  55 小林 史弥(1) 菅野中    10:22.49   2  10
  56 宇津野 篤(2) 上田第五中    10:24.32   4  24
  57 加藤 優希(1) 岐  阜 高山工高    10:25.14   2  11
  58 征矢 快誠(1) 箕輪中    10:26.91   1   4
  59 太田 隼弥(1) 松商学園高    10:27.31   4  25
  60 小林 智輝(1) 長野東部中    10:29.30   2  12
  61 金田 隼輔(2) 赤穂中    10:30.68   1   5
  62 伊藤 瑠真(2) 原中    10:31.45   2  13
  63 宮下 泰智(1) 駒ヶ根東中    10:34.00   2  14
  64 大滝 一輝(1) 岡谷工高    10:34.30   3  20
  65 佐藤 真治(2) 辰野中    10:44.38   1   6
  66 松山 准也(3) 下伊那松川中    10:44.90   2  15
  67 元田 希海(1) 菅野中    10:45.55   1   7
  68 内田 飛河(1) 上田第四中    10:45.75   1   8
  69 瀨戸 優孝(1) 辰野中    10:47.26   1   9
  70 渡辺 諒征(1) 三陽中    10:49.28   3  21
  71 有賀 大輝(2) 伊那AC    10:51.28   1  10
  72 佐藤 晃太(1) 長野東部中    10:53.57   2  16
  73 中島 快都(1) 下伊那松川中    10:56.75   1  11
  74 丸山 卓治(1) 箕輪中    10:57.97   1  12
  75 小澤 将大(2) 辰野中    10:58.70   1  13
  76 兼子 峻(1) 松本深志高    11:03.98   2  17
  77 丸田 翔悟(2) 箕輪中    11:05.31   1  14
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  78 森本 隆暉(2) 下伊那松川中    11:06.73   1  15
  79 上條 春翔(2) 菅野中    11:14.18   1  16
  80 宮下 正直(2) 赤穂中    11:15.04   1  17
  81 嶺山 晃希(1) 堀金中    11:17.89   2  18
  82 小嶋 昂志(2) 中野立志館高    11:22.58   3  22
  83 赤尾 瞭磨(2) 芦原中    11:27.77   2  19
  84 水田 遼太郎(2) 三陽中    11:37.19   2  20
  85 髙山 玲斗(2) 菅野中    11:42.91   1  18
  86 風間 悠矢(2) 箕輪中    11:44.70   1  19
  87 井口 瑛敦(2) 菅野中    11:51.12   1  20
  88 内田 玲穏(2) 上田第四中    11:58.09   1  21
  89 二木 光(1) 堀金中    11:59.92   1  22
  90 長田 裕介(1) 堀金中    13:00.73   1  23
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決勝 3月12日 10:35

長野県記録(KR)                9:11.58 玉城 かんな                 長野東高         2014/09/20  

[ 1組] [ 2組]

 1 瀬戸 郁美(1)  11:24.46  1 高松 いずみ(2)  10:19.63 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 2 青木 弥佳(1)  11:29.91  2 小原 茉莉(2)  10:36.68 
ｱｵｷ ﾐｶ 松本県ヶ丘高 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 3 伊藤 心子(1)  11:30.53  3 臼井 夏海(2)  10:46.59 
ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 菅野中 ｳｽｲ ﾅﾂﾐ 中野立志館高

 4 田中 愛珠(1)  11:33.65  4 宮澤 花奈実(2)  10:58.54 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 5 日野 まほろ(2)  11:37.84  5 一ﾉ瀬 菜月(2)  10:59.54 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中 ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 松本深志高

 6 宮本 蘭々(1)  11:42.12  6 所河 二千花(1)  10:59.68 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六中 ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園高

 7 内田 梨湖(1)  11:42.78  7 稲垣 和奏(2)  11:01.89 
ｳﾁﾀﾞ  ﾘｺ 上田西高 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

 8 臼井 羽耶(1)  11:45.90  8 小山 莉那(2)  11:02.07 
ｳｽｲ ﾏﾔ 上田第四中 ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野中

 9 酒井 美優(2)  12:04.78  9 川上 雅子(1)  11:05.54 
ｻｶｲ ﾐﾕ 伊那西高 ｶﾜｶﾐ ﾏｻｺ 松本県ヶ丘高

10 小澤 美鈴(2)  12:09.62 10 明間 礼峰(2)  11:07.92 
ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野中 ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛中

11 中島 愛(1)  12:14.73 11 一本木 楓(1)  11:13.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ 菅野中 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘中

12 有賀 由紀恵(2)  12:17.46 12 唐澤 七瀬(3)  11:20.31 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪中 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

13 岩垂 優来(1)  12:20.40 13 柴田 紗来(1)  11:21.69 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾕﾗ 菅野中 ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 松商学園高

14 丸山 瑞稀(2)  12:22.58 14 村上 明日香(1)  11:25.29 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町高 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 松本県ヶ丘高

15 一之瀬 明希(1)  12:45.54 15 木下 利奈(1)  11:30.28 
ｲﾁﾉｾ ｱｷ 菅野中 ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中

16 渡辺 佳音(2)  13:02.92 16 高倉 楓花(3)  12:31.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘中 ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中

17 峰村 麻衣(1)  13:13.11 17 川上 直美(1)  12:51.73 
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中 ｶﾜｶﾐ ﾅｵﾐ 松本県ヶ丘高

18 植木 みずは(2)  13:26.74 高橋 凜(2)
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘中 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中
宮澤 紅葉(2) 伊藤 花織(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野中
柳澤 青空(1) 横須賀 玲奈(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｾｲﾗ あさまねSC ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ あさまねSC
酒井 萌々香(1) 高木 更紗(2)
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中
倉田 千冬(2)
ｸﾗﾀ ﾁﾌﾕ 鎌田中
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   1 高松 いずみ(2) 開田中    10:19.63   2   1
   2 小原 茉莉(2) 赤穂中    10:36.68   2   2
   3 臼井 夏海(2) 中野立志館高    10:46.59   2   3
   4 宮澤 花奈実(2) 菅野中    10:58.54   2   4
   5 一ﾉ瀬 菜月(2) 松本深志高    10:59.54   2   5
   6 所河 二千花(1) 松商学園高    10:59.68   2   6
   7 稲垣 和奏(2) 赤穂中    11:01.89   2   7
   8 小山 莉那(2) 菅野中    11:02.07   2   8
   9 川上 雅子(1) 松本県ヶ丘高    11:05.54   2   9
  10 明間 礼峰(2) 鉢盛中    11:07.92   2  10
  11 一本木 楓(1) 丘中    11:13.39   2  11
  12 唐澤 七瀬(3) 箕輪中    11:20.31   2  12
  13 柴田 紗来(1) 松商学園高    11:21.69   2  13
  14 瀬戸 郁美(1) 辰野中    11:24.46   1   1
  15 村上 明日香(1) 松本県ヶ丘高    11:25.29   2  14
  16 青木 弥佳(1) 松本県ヶ丘高    11:29.91   1   2
  17 木下 利奈(1) 赤穂中    11:30.28   2  15
  18 伊藤 心子(1) 菅野中    11:30.53   1   3
  19 田中 愛珠(1) 墨坂    11:33.65   1   4
  20 日野 まほろ(2) 箕輪中    11:37.84   1   5
  21 宮本 蘭々(1) 上田第六中    11:42.12   1   6
  22 内田 梨湖(1) 上田西高    11:42.78   1   7
  23 臼井 羽耶(1) 上田第四中    11:45.90   1   8
  24 酒井 美優(2) 伊那西高    12:04.78   1   9
  25 小澤 美鈴(2) 菅野中    12:09.62   1  10
  26 中島 愛(1) 菅野中    12:14.73   1  11
  27 有賀 由紀恵(2) 箕輪中    12:17.46   1  12
  28 岩垂 優来(1) 菅野中    12:20.40   1  13
  29 丸山 瑞稀(2) 大町高    12:22.58   1  14
  30 高倉 楓花(3) 箕輪中    12:31.19   2  16
  31 一之瀬 明希(1) 菅野中    12:45.54   1  15
  32 川上 直美(1) 松本県ヶ丘高    12:51.73   2  17
  33 渡辺 佳音(2) 丘中    13:02.92   1  16
  34 峰村 麻衣(1) 塩田中    13:13.11   1  17
  35 植木 みずは(2) 丘中    13:26.74   1  18
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決勝 3月12日  9:00

長野県記録(KR)               19:03.92 藤澤　勇                     山梨学院大       2009/04/29  

 1 大森 大輔(2) 岐  阜  23:57.83 
ｵｵﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 高山工高

 2 平澤 太一(2)  24:52.43 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 松川高

 3 荒城 颯馬(1) 岐  阜  27:22.22 
ｱﾗｷ ｿｳﾏ 高山工高

 4 北沢 文弥(2)  27:44.10 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 長野工高

 5 飯塚 義博  28:04.70 
ｲｲﾂﾞｶﾖｼﾋﾛ 伊那AC

 6 原 悠佑(1)  29:00.20 
ﾊﾗ ﾕｳｽｹ 穂高商高

 7 甲田 基也(1)  29:28.68 
ｺｳﾀﾞ ﾓﾄﾔ 長野工高
大村 一 W2
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 塩尻市役所
西澤 蒼馬(2) W2
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 市立長野高
田中 達也(6) 奈  良
ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ 大阪大 欠場

失格
8   866

失格

11  1155

7  9020

4  9056

1  8641

5  2123

2  1278

10  1177

6    36

3   537

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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